проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
6 созыва
РЕШЕНИЕ
__  сессии

  __.__.2023                                               с. Останинка                                           №

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.07.2021 №1» Об определении налоговых ставок земельного налога».
     В целях приведения Решения Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.07.2021 №1 «Об определении налоговых ставок земельного налога» в соответствие с действующим законодательством.
Совет депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.07.2021 №1 « Об определении налоговых ставок земельного налога» следующие изменения:
0. [bookmark: _GoBack]Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 1.1.1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее месяца, чем по истечению даты его опубликования и распространяет своё действие на регулируемые правоотношения с 01.01.2022 года.

Глава Останинского сельсовета                              Председатель Совета депутатов
Северного района                                                    Останинского   сельсовета
Новосибирской области                                          Северного района
А.В.Капориков                                                        Новосибирской области
	В.Ю Карписонова